U-Continent Holdings Limited於英屬處女群島註冊成立，其主要業務為投資控
股。該公司由已於二零一二年六月四日辭任之前董事楊越洲先生直接及全資擁
有。

除上述者外，楊越洲先生或認購人與本公司及╱或其關連人士概無任何其他關
係。認購人並非認購事項之承配人，且並非由本公司任何關連人士直接或間接撥
付資金。認購人並無慣常接受本公司任何關連人士有關其所持本公司股份之收
購、出售、投票或處置後之指示。

就本公司在採取合理步驟確定相同事項後所悉，認購人及其實益擁有人無意或無
計劃於恢復買賣後24個月內（兌換第一可換股債券及╱或第二可換股債券後）出
售於本公司之重大權益。

— 41 —

董事會函件

本公司無意或無計劃，而認購人亦無要求於股份恢復買賣後委任楊越洲先生或其
代名人為董事。

於二零一一年八月二日，本公司宣佈配售本金額為79,500,000港元之可換股票
據。配售事項乃向楊越洲先生擁有之公司 Inkatha Group Limited作出。由於從未
達成上述配售協議之先決條件，故上述配售事項並無成為無條件及並無可換股票
據獲發行。

本公司之持股架構

於最後實際可行日期，本公司有3,887,753,400股已發行股份。以下載列本公司
(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨配售協議及第一可換股債券認購協議完成後（假
設第一可換股債券附帶之兌換權於根據第一可換股債券認購協議之條款准許之範
圍內獲行使）；(iii)緊隨配售協議、第一可換股債券認購協議及認購協議完成後
（假設第一可換股債券及債務可換股債券附帶之兌換權分別於根據第一可換股債
券認購協議及認購協議之條款准許之範圍內獲行使）；及 (iv)緊隨配售協議、第一
可換股債券認購協議、認購協議及第二可換股債券認購協議完成後（假設第一可
換股債券、債務可換股債券及第二可換股債券附帶之兌換權分別於根據第一可換
股債券認購協議、認購協議及第二可換股債券認購協議之條款准許之範圍內獲行
使）之持股架構。

此外，最後一欄載列本公司緊隨配售協議、第一可換股債券認購協議、認購協議
及第二可換股債券認購協議完成後（假設第一可換股債券、債務可換股債券及第
二可換股債券附帶之兌換權獲悉數行使）之持股架構。

— 42 —

董事會函件

下表以董事所深知、盡悉及確信為依據：

股東 於最後實際可行日期

緊隨配售協議及
第一可換股債券
認購協議完成後

緊隨配售協議、
第一可換股債券

認購協議及認購協議完成後
（附註 3）

緊隨配售協議、
第一可換股債券認購協議、
認購協議及第二可換股債券
認購協議完成後（附註4）

假設並無兌換限制，
緊隨配售協議、

第一可換股債券認購協議、
認購協議及第二可換股債券

認購協議完成後
股份數目 概約 % 股份數目 概約 % 股份數目 概約 % 股份數目 概約 % 股份數目 概約 %

楊先生（附註 1） 1,022,921,866 26.31 1,022,921,866 15.01 2,482,070,657 29.99 3,093,623,650 29.99 7,472,921,866 42.87
Peter Pannu先生 1,500,000 0.04 1,500,000 0.02 1,500,000 0.02 1,500,000 0.01 1,500,000 0.01
張貴能先生 250,000 0.01 250,000 0.00 250,000 0.00 250,000 0.00 250,000 0.00
許浩略先生（於二零一二年

七月一日辭任董事）
（附註2） 163,800,000 4.21 163,800,000 2.40 163,800,000 1.98 163,800,000 1.59 163,800,000 0.94

劉星成先生 453,237,000 11.66 453,237,000 6.65 453,237,000 5.48 453,237,000 4.40 453,237,000 2.60
獨立承配人 — — 1,260,000,000 18.49 1,260,000,000 15.23 1,260,000,000 12.22 1,260,000,000 7.23
認購人 — — 1,666,666,666 24.46 1,666,666,666 20.14 3,093,623,650 29.99 5,833,333,332  33.47
其他公眾股東 2,246,044,534 57.77 2,246,044,534 32.97 2,246,044,534 27.16 2,246,044,534 21.80 2,246,044,534 12.88

總計 3,887,753,400 100.00 6,814,420,066 100.00 8,273,568,857 100.00 10,312,078,834 100.00 17,431,086,732 100.00

附註：

1. 185,452,800股股份由楊先生個人持有，而837,469,066股股份則透過其全資擁有之公司鴻祥
管理有限公司持有。

2. 許浩略先生透過其全資擁有之公司致尊投資有限公司持有163,800,000股股份。

3. 假設根據債務可換股債券附帶之兌換權楊先生之持股量乃於根據認購協議之條款准許之
範圍內獲行使。倘於有關配發及發行或兌換後楊先生於本公司當時之已發行股本中擁有
29.99%或以上權益，彼不得兌換債務可換股債券。

4. 假設根據債務可換股債券及第二可換股債券附帶之兌換權楊先生及認購人之持股量乃分別
於准許之範圍內獲行使，亦計及維持公眾持股量規定及於此情況下劉星成先生及獨立承配
人均為公眾股東。

5. 上述持股架構乃假設本公司之已發行股本及持股量自最後實際可行日期起並無其他變動。

6. 假設該債務為193,500,000港元。

— 43 —

董事會函件

上市規則之涵義

楊先生為本公司董事兼主要股東，並於最後實際可行日期於1,022,921,866股股份
（佔本公司已發行股本約26.31%）中實益擁有權益，故為本公司之關連人士。因
此，債務更替契據、債務資本化協議及認購協議（倘進行）將構成本公司之關連交
易，並須遵守上市規則之申報、公佈及獨立股東批准之規定。

本公司將於股東特別大會上尋求批准（其中包括）配售協議、第一可換股債券認購
協議、第二可換股債券認購協議、債務更替契據、債務資本化協議、認購協議及

[…]

公司或控股公司（定義見香港法例第32章公司條例）則
除外。

抵押品： 無

兌換股份之地位： 於兌換後發行之股份將在各方面彼此及與於債務兌換
股份發行日期流通在外之其他現有股份享有同等地
位，並有權收取記錄日期為發行日期或之後之全部股
息及其他分派。

— 64 —

獨立財務顧問函件

兌換價

兌換價每股債務兌換股份0.03港元較：

(i) 股份於二零一一年六月二十九日（即股份暫停買賣前之最後交易日）在聯交
所所報之收市價每股0.154港元折讓約80.52%；及

(ii) 股份截至二零一一年六月二十九日（即股份暫停買賣前之最後交易日）（包括
該日）止最後五個連續交易日之平均收市價每股0.1552港元折讓約80.67%。

兌換價乃經　貴公司與楊先生參考　貴集團現時之財務狀況、現行市況、股份長
時間暫停買賣、楊先生多年來一直向　貴集團提供財務資助，以及楊先生已同意
接受可換股債務工具取代現金之事實後公平磋商釐定。

考慮到債務可換股債券之兌換價與　貴公司將向獨立第三方認購人發行之第一可
換股債券及第二可換股債券之兌換價相同，同時，認購人亦於過往向　貴公司提
供貸款融資，吾等認為，鑒於楊先生對　貴公司之長期財務支持及有關財政支持
之金額，債務可換股債券之兌換價屬公平合理。

吾等亦注意到，債務可換股債券為不可轉讓，且將於到期日自動兌換為股份，而
於債務可換股債券到期日後之任何未行使部分將告失效及註銷。吾等認為，債務
可換股債券之有關其他條文必定符合　貴公司及股東之整體利益。

考慮到

(i) 貴公司應佔虧損於債務更替契據完成後並不重大；

(ii) 認購協議之條款（如自動兌換及不可轉讓性）對　貴公司有利；

— 65 —

獨立財務顧問函件

(iii) 鑒於楊先生對　貴公司之長期財政支持及有關財政支持之龐大金額，債務
可換股債券之兌換價與　貴公司將向獨立第三方認購人發行之第一可換股
債券及第二可換股債券之兌換價相同；及

(iv) 債務可換股債券之本金額不超過193,500,000港元將透過抵銷　貴公司結欠
楊先生之該債務之整筆金額償付。

吾等認為，與楊先生訂立債務更替契據、債務資本化協議及認購協議之條款符
合　貴公司及股東之整體利益。

7. 對　貴公司持股架構之影響

對　貴公司持股架構之影響載列如下：

股東 於最後實際可行日期

緊隨配售協議及
第一可換股債券認購協議

完成後

緊隨配售協議、
第一可換股債券認購協議及
認購協議完成後（附註3）

緊隨配售協議、
第一可換股債券認購協議、

認購協議及第二可換股債券認購
協議完成後（附註4）

假設並無兌換限制，
緊隨配售協議、

第一可換股債券認購協議、
認購協議及第二可換股債券認購

協議完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

楊先生（附註1） 1,022,921,866 26.31 1,022,921,866 15.01 2,482,070,657 29.99 3,093,623,650 29.99 7,472,921,866 42.87
Peter Pannu先生 1,500,000 0.04 1,500,000 0.02 1,500,000 0.02 1,500,000 0.01 1,500,000 0.01
張貴能先生 250,000 0.01 250,000 0.00 250,000 0.00 250,000 0.00 250,000 0.00
許浩略先生
（於二零一二年七
月一日辭任）
（附註2） 163,800,000 4.21 163,800,000 2.40 163,800,000 1.98 163,800,000 1.59 163,800,000 0.94

劉星成先生 453,237,000 11.66 453,237,000 6.65 453,237,000 5.48 453,237,000 4.40 453,237,000 2.60
獨立承配人 — — 1,260,000,000 18.49 1,260,000,000 15.23 1,260,000,000 12.22 1,260,000,000 7.23
認購人 — — 1,666,666,666 24.46 1,666,666,666 20.14 3,093,623,650 29.99 5,833,333,332 33.47
其他公眾股東 2,246,044,534 57.77 2,246,044,534 32.97 2,246,044,534 27.16 2,246,044,534 21.80 2,246,044,534 12.88

總計 3,887,753,400 100.00 6,814,420,066 100.00 8,273,568,857 100.00 10,312,078,834 100.00 17,431,086,732 100.00

— 66 —

獨立財務顧問函件

附註：

1. 185,452,800股股份由楊先生個人持有，而837,469,066股股份則透過其全資擁有之公司鴻祥
管理有限公司持有。

2. 許浩略先生透過其全資擁有之公司致尊投資有限公司持有163,800,000股股份。

3. 假設根據債務可換股債券附帶之兌換權楊先生之持股量乃於根據認購協議之條款准許之範
圍內獲行使。倘於有關配發或兌換後楊先生於　貴公司當時之已發行股本中擁有29.99%或
以上權益，彼不得兌換債務可換股債券。

4. 假設根據債務可換股債券及第二可換股債券附帶之兌換權楊先生及認購人之持股量乃分別
於准許之範圍內獲行使，亦計及維持公眾持股量規定及於此情況下劉星成先生及獨立承配
人均為公眾股東。

5. 上述持股架構乃假設　貴公司之已發行股本及持股量自最後實際可行日期起並無其他變動。

6. 假設該債務為193,500,000港元。

誠如上表所示，現有公眾股東於　貴公司之持股量將由於最後實際可行日期約
57.77%攤薄至緊隨配售協議、第一可換股債券認購協議、認購協議及第二可換
股債券認購協議後約12.88%（假設概無兌換限制）。儘管對現有公眾股東之持股
量有所攤薄，惟考慮到 (i)鑒於目前業務及經濟環境之不確定性，　貴集團需要
預留其現金資源及減低其目前╱日後負債，從而改善整體流動資金及財務穩定狀